
CITTA DI CARLENTINI 
Provincia di Siracusa 

******************* 
AREA VI- POLIZIA MUNICIPALE 

ORDI . . Z .. 5. ... ') 7 r.n[J 00·]r 
Del .4-.t...~f'.l.}~.LU.~:J .•.... 

IL COJ\,IANDANTE 

CONSIDERATO che su Via xxv Aprile nel tratto di strada che va da Via P. Nenni 
a Via Sebastiano Adamo, sono in corso dei lavori, di regimentazione e riduzione del 
rischio idraulico: 

VISTA 
I 4-04-2015 
Francesco 
condotta: 

RITEN 
la sicurezza 

CONSID 
veicolare 

· chiusura della tratto di strada recante Prot N .0005551 l del 
pane responsabile del Capo area III ~. P.O.LL.PP. Geom. 
. . aì fine . poter procedere allo scavo per 1' attraversamento Della 

che è opportuno salvaguardare la pubblica incolumità dei Cittadini e 
traffico veico1are: 

r aria oggetto dei lavori dovrà essere chiusa al traffico 
· garantire i lavori di scavo di regimentazione: 

VISTE partico · esigenze connesse ai motivi di cui sopra, rientranti nei 
pubblico interesse e nella salvaguardia deH'incolumità; 

VISTO r .7 L n. 285/ 92 e successive modifiche ed integrazioni~ 

\liSTO 
., 
ìJ di attuazione ed esecuzione del C.D.S: 

ORDINA 

Dal momento della collocazione della segnaletica verticale e fino ad ultimazione . ~ 

dei lavori, di istituire dal27-04-2015 al completamento dei lavori: 



Gli 
del 

Dalia residenza 

di circolazione tutti i veicoli su Via XXV Aprile 
a Sebastiano Addamo . 

DISPONE 

utenzione; 
dentini: 

tratto da 

· Agenti della Forza Pubblica sono incaricati 
'-

Ordinanza. 

, t i ANDANTE / t 

~~~ 


